

SNCC F-033-OFFERTA ECONOMICA

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL				No. Expediente:		CM-2025-101	
Nombre del Oferente:		Servicios Empresariales Canaán, SRL				RNC/Cédula:		122027442	
Fecha:		13/6/25				RPE:		2726	
Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
1	LACA NATURAL CON BRILLO *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS. *SE REQUIERE IMAGEN	Tropical	GALÓN	200	RDS 1,265.00	18%	RDS 227.70	RDS 1,492.70	RDS 298,540.00
2	SEALER PARA MADERA *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS. *SE REQUIERE IMAGEN	Tropical	GALÓN	200	RDS 1,265.00	18%	RDS 227.70	RDS 1,492.70	RDS 298,540.00
3	LIJA DE MADERA # 60	Norton	PLIEGO	300	RDS 32.00	18%	RDS 5.76	RDS 37.76	RDS 11,328.00
4	LIJA DE MADERA # 80		PLIEGO	300		18%	RDS -	RDS -	RDS -
5	LIJA DE MADERA # 120	Norton	PLIEGO	300	RDS 29.00	18%	RDS 5.22	RDS 34.22	RDS 10,266.00
6	TORNILLO DIABLITO DE 8 X 1 1/2"		UNIDAD	3,000		18%	RDS -	RDS -	RDS -
7	TORNILLO DIABLITO DE 8 X 1 1/4"		UNIDAD	3,000		18%	RDS -	RDS -	RDS -
8	TORNILLO DIABLITO DE 8 X 1"		UNIDAD	3,000		18%	RDS -	RDS -	RDS -
9	TORNILLO DIABLITO DE 8 X 2"		UNIDAD	3,000		18%	RDS -	RDS -	RDS -
10	TORNILLO DIABLITO DE 10 X 2"		UNIDAD	3,000		18%	RDS -	RDS -	RDS -
11	ÁNGULO ZINCADO PESADO GALVANIZADO PERFORADO DE 2 1/2" X 2 1/2" *SE REQUIERE IMAGEN		UNIDAD	300		18%	RDS -	RDS -	RDS -
12	PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4' X 8' X 3/4" LISO *SE REQUIERE IMAGEN	MDF HDR BRASIL	PLANCHA	100	RDS 2,484.00	18%	RDS 447.12	RDS 2,931.12	RDS 293,112.00
13	CERRADURA PARA GAVETA *SE REQUIERE IMAGEN		UNIDAD	200		18%	RDS -	RDS -	RDS -
14	LLAVÍN DE PUÑO CON LLAVE PARA PUERTA DE MADERA *MECANISMO INTERIOR AJUSTABLE A 2 3/8" Y 2 3/4" *TIPO POMO. *ACABADO ACERO INOXIDABLE. *TORNILLOS OCULTOS PARA MEJOR DECORACIÓN. *SE REQUIERE IMAGEN DEL CUERPO DEL LLAVÍN Y DEL MECANISMO INTERIOR AJUSTABLE. *SE REQUIERE IMAGEN	KWIKSET 400T-25D / 94002-897	UNIDAD	100	RDS 1,256.00	18%	RDS 226.08	RDS 1,482.08	RDS 148,208.00
15	BISAGRA OCULTA SEMI-CURVA *SE REQUIERE IMAGEN	T-1111-NP	PARES	100	RDS 109.00	18%	RDS 19.62	RDS 128.62	RDS 12,862.00
16	BRAZO HIDRÁULICO CON CAPACIDAD DE 80 KG. COLOR PLATEADO *SE REQUIERE IMAGEN	HERMEX	UNIDAD	100	RDS 2,208.00	18%	RDS 397.44	RDS 2,605.44	RDS 260,544.00



CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
República Dominicana

SNCC F-033 OFERTA ECONOMICA

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL				No. Expediente:		CM-2025-101	
Nombre del Oferente:		Servicios Empresariales Canaán, SRL				RNC/Cédula:		122027442	
Fecha:		13/6/25				RPE:		2726	

Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
17	OLEO # 2, ESTUCHE DE 200ML *SE REQUIERE IMAGEN.	Winston Burt Sienna	ESTUCHE	200	RDS 745.00	18%	RDS 134.10	RDS 879.10	RDS 175,820.00
18	OLEO # 3, ESTUCHE DE 200ML *SE REQUIERE IMAGEN.	Winston Burt Sienna	ESTUCHE	200	RDS 827.00	18%	RDS 148.86	RDS 975.86	RDS 195,172.00
19	MASKING TAPE VERDE DE 3/4"	3M VERDE 3/4"x55 MTS	UNIDAD	300	RDS 245.00	18%	RDS 44.10	RDS 289.10	RDS 86,730.00
20	MASKING TAPE DE 2"	BYP, 2"x25MTS	UNIDAD	300	RDS 80.00	18%	RDS 14.40	RDS 94.40	RDS 28,320.00
SUBTOTAL								RDS	1,541,900.00
TOTAL ITBIS								RDS	277,542.00

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	Un millón ochocientos diecinueve mil cuatrocientos cuarenta y dos pesos con cero centavos	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS	RDS	1,819,442.00
---	---	---	-----	---------------------

Nombre del representante legal y fecha: Eduard Canaán R 13/6/2025	Firma y Sello
---	---------------

